oniak , an iżeli tw orzący
się lód , i że ciecz n a jp rzó d odp ływ ająca z zam arzn iętej gnojów ki,
m a częstokroć 8 — 9 razy w iększą w artość, an iżeli p ie rw o tna
gnojów ka. D o ty ch rezu lta tó w pan N e s s l e r dodaje bard zo tra fn e

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .
Dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1873 r .

M o n e t y i 3 ? a p i e r y :
Pół-im peryały rossyjskie p ł. rs. — k. —
D ukaty holenderskie pł. rs. — kop. —
Obligi skarbowe 100 rs. (oprócz kuponów)
L isty Zastawne 3-go okresu I seryi, za rs. 100.

3-go okresu U seryi, za rs. 100.

Żądano j P łacono

Ruble i kopiejki sr.
__ i — — —